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N:o 31.

Kiertokirje
kultatähkäkeräyksen hyväksi liikenteeseen 
laskettavista kirjekuorista ja postikor­

teista.

Valtioneuvosto on oikeuttanut kultatähkä­
keräyksen toimeenpanijan, neiti Aili Sark- 
kilan, valmistuttamaan ja posti- ja lennä- 
tinlaitoksen välityksellä myymään 2 mar­
kan 50 pennin hintaisia kirjekuoria, joihin 
on painettu 2 markan postimaksuarvoa 
osoittava postimaksumerkki 50 pennin lisä- 
maksumerkintöineen, sekä 2 markan 75 pen­
nin hintaisia postikortteja, joihin on pai­
nettu 1 markan 25 pennin postimaksuarvoa 
osoittava postimaksumerkki 1 markan 50 
pennin lisämaksumerkintöineen. Sitäpaitsi 
on asiassa määrätty muun muassa,

että kirjekuori- ja postikorttimaksumerk- 
kien koko on 24 X 35 mm.,

että kirjekuoren postimaksumerkin väri 
on sama kuin nykyisten kahden markan 
postimerkkien väri-,

että postikorttien, joiden takasivun kuvat 
ovat varustetut Kalevalasta otetuilla teks­
teillä, postimaksumerkin väri on sama kuin 
nykyisen 1 markan 25 pennin postimerkin 
väri, kuitenkin siten, että merkki siihen 
sisältyvän muotokuvan kohdalta on pai­
nettu mustalla värillä,

N:o 31.

Cirkulär
angående brevkuvert och postkort, vilka 
skola utsläppas i rörelsen till förmån för 

guldaxinsamlingen.

Statsrådet har berättigat föranstaltaren 
av guldaxinsamlingen, fröken Aino Sa.rk- 
kila, att låta tillverka oeh genom post- oeh 
telegrafverkets förmedling försälja brev- 
kuvert, vilkas pris utgör 2 mark 50 penni 
och å vilka, tryckts ett frankotecken av 
2 marks frankeringsvärde, med anteckning 
om 50 pennis tillskottsavgift, -samt postkort, 
vilkas pris utgör 2 mark 75 penni och å 
vilka tryckts ett frankotecken av 1 mark 
25 pennis frankeringsvärde, med anteck­
ning om 1 mark 50 pennis tillskottsavgift. 
Dessutom har i ärendet förordnats bl. a.,

att frankotecknet å brevkuverten och 
postkortena skall hava en storlek av 
24 X  35 mm.,

att frankotecknet å brevkuverten skall 
hava samma färg som nugällande 2 marks 
frimärken,

att frankotecknet å postkorten, vilkas 
å frånsidan varande bilder försetts med 
texter från Kalevala, skall hava samma 
färg som nugällande 1 mark 25 pennis fri­
märken, dock sålunda, att porträttet i 
frankotecknet tryckts i svart färg.
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että sanotut postimaksukirjekuoret ja  
postikortit kelpaavait myös Suomen kan­
sa i n välisessä postit iikenteessä, 

että painos postiliikenteessä käytettäväksi 
on korkeintaan 250,000 kappaletta kumpaa­
kin lajia,

että sanottuja kirjekuoria ja postikort­
teja, myydään kaikissa postikonttoreissa, 
posti- ja lennätinkonttoreissa, postitoimis­
toissa sekä posti- ja lennätintoimistoissa, 
joille niitä lähetetään tilauksesta, joka on 
tehtävä lomakkeella N :o 65, jolloin tällä 
lomakkeella ei saa samalla kertaa tilata 
muita postimerkkejä,

että valmiiksi painettujen kirjekuorien 
ja postikorttien myyntiaika kestää vuoden 
1935 loppuun,

että vuoden 1935 lopussa toimipaikoissa 
mahdollisesti myymättä olevat tällaiset kir­
jekuoret ja postikortit ovat joulukuun 
31 päivänä 1935 palautettavat posti- ja 
lennätinhallituksen pääkassaan tiliohjesään- 
nön 12 § :n 4 kohdan viimeisessä kappa­
leessa määrätyin tavoin, sekä

että tulot kyseellisistä kirjekuorista ja 
postikorteista tilitetään kuukausittain toi­
mipaikkojen tili-ilmoituksiin liittyvissä eri- 
koistileissä (lom. N :o 8) tilin N :o 10 koh­
dalla ja  niistä kertynyt rahamäärä huoma­
taan tili-ilmoituksessa sivulla 14 tilin 
N:o 39 kohdalla, otsakkeella „tulot kulta- 
tähkäkeräyksen ehiöistä ja postikorteista” .

Helsingissä, helmikuun 26 päivänä 1935.

att sagda frankokuvert och postkort gälla 
även i Finlands internationella poströrelse,

att den för poströrelsen avsedda uppla­
gan av vardera sorten bestämts till högst 
250,000 stycken.

att sagda brevkuvert och postkort skola 
försäljas å alla postkontor, post- och tele­
grafkontor, postexpeditioner samt post- och 
telegrafexpeditioner, till vilka desamma 
översändas på grund av rekvisition, som 
bör ske å blankett N :o 65, varvid med 
denna blankett ej samtidigt får rekvireras 
andra frankotecken,

att försäljningen av de färdigt tryckta 
brevkuverten och postkorten pågår till ut­
gången av år 1935,

att i slutet av år 1935 å anstalterna 
eventuellt befintliga oförsålda 'brevkuvert 
och postkort av detta slag skola den 31 de­
cember 1935 återlevereras till post- och tele­
grafstyrelsens huvudkassa på sätt i sista 
stycket av 4 momentet 12 § uti redovis- 
ningsreglementet är föreskrivet, samt

att inkomsterna för ifrågavarande brev- 
kuvert, och postkort skola månatligen redo­
visas uti kontot N :o 10 av specialredovis­
ningen (blank. N :o 8), hörande till anstal­
ternas räkenskapsrapport, och de för de­
samma influtna medlen observeras under 
kontot N:o 39 (sid. 14) uti räkenskaps- 
rapporten under rubrik ,.Inkomst, för guld- 
axinsamlingens helsaker och postkort” .

Helsingfors, den 26 februari 1935.

G. E. F . A lbrecht.

John Palmgren.


